PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4490/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.036782/2014-7;

           RESOLVE

Designar o servidor CARLOS AUGUSTO VASCONCELOS PIRES, ocupante

do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro

de pessoal desta Universidade, para exercer a função de Vice-Diretor da Escola de

Música,  FG-1,  do  Instituto  de  Ciências  da  Arte,  a  partir  da  publicação  desta

Portaria  no  Diário  Oficial  da  União,  ficando  em consequência,  dispensado  da

referida função, o Professor ADALBERTO ALEIXO TEIXEIRA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de novembro de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4490/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy